

FACTURA

Serie EXC Numar 016

Data 01.03.2023 Scadent la 01.03.2023

TVA la încasare

- RON -

Furnizor

Client

S.C.EXECUTIVE CONSTRUCT RESIDENCE SRL**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF RO42397560 RC J23/98/2021

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 200 RON
 COM CHIAJNA SAT DUDU str. SOARELUI nr. 38 ap. 3 jud.
 ILFOV
 Telefon 0799109708 Email bogdan_conta@yahoo.com
 Banca FIRST BANK
 IBAN RO85PIRB4205754848001000

BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256
 ,CLADIRE C1

Banca BANCA TRANSILVANIA
 IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	COFRAG INTRADOS SI LATERALE ANTRETOAZA PILA3/PASAJ 2	MP	34.000	200.0000	6 800.00	1 292.00
2	TURNARE BETON ANTRETOAZA ANTRETOAZA PILA3/PASAJ 2	MC	13.500	30.0000	405.00	76.95
3	COFRAG INTRADOS SI LATERALE ANTRETOAZA CULEE 2/ PASAJ 2	MP	36.000	200.0000	7 200.00	1 368.00
4	TURNARE BETON ANTRETOAZA CULEE 2/ PASAJ 2	MC	12.000	30.0000	360.00	68.40
5	COFRAG RIGLA PILA 8/ PASAJ 1	MP	75.000	200.0000	15 000.00	2 850.00
6	TURNARE BETON RIGLA PILA 8/ PASAJ 1	MC	17.800	30.0000	534.00	101.46
7	ESAFODAJ PILA 8/ PASAJ 1	MP	50.000	40.0000	2 000.00	380.00
8	COFRAG RIGLA PILA 3/ PASAJ 1	MP	75.000	200.0000	15 000.00	2 850.00
9	TURNARE BETON RIGLA PILA 3/ PASAJ 1	MC	17.800	30.0000	534.00	101.46
10	ESAFODAJ PILA 3/ PASAJ 1	MP	50.000	40.0000	2 000.00	380.00
11	TURNARE BETON PRELUNGIRE ESAFODAJE PILA 3/ PASAJ 1	MC	25.000	30.0000	750.00	142.50
12	COFRAG RADIERPRELUNGIRE ESAFODAJE PILA 3/ PASAJ 1	MP	20.000	120.0000	2 400.00	456.00
13	ESAFODAJE PILA 3/ PASAJ 1	MP	75.000	40.0000	3 000.00	570.00

Prezenta factură este emisă conform prevederilor art.319 din Legea 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările si completările ulterioare, precum si în baza Normelor metodologice de aplicare a acestor prevederi. Prezenta factură circulă fără semnătură si stampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.

55 983.00**10 636.77****Total****66 619.77**